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 Witamy i pozdrawiamy wszystkich gości, którzy przyjechali do Sopotu. Życzymy dobrej pogody
i udanego wypoczynku.
Dzisiaj  o  16.00  zapraszamy na  comiesięczną  Mszę  św.  o  dobrego  męża  i  dobrą  żonę,  a
następnie na spotkanie w parafialnej kawiarence.
W środę 11 lutego we wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes będziemy obchodzili
Światowy Dzień Chorego. W tym dniu w czasie Mszy świętej o godz. 9.00 i 18.00 będzie można
przyjąć  sakrament  namaszczenia  chorych.  Zadbajmy  o  to,  aby  przyjąć  go  w stanie  łaski
uświęcającej.
Przy  okazji  przypominamy  o  możliwości  zgłaszania  w  biurze  parafialnym  chorych  i
niepełnosprawnych,  do których kapłani  mogą przybyć z  posługą sakramentalną.  W naszej
parafii są również nadzwyczajni szafarze Komunii, którzy również mogą odwiedzać chorych.
Serdecznie zapraszamy mężczyzn na spotkanie, które odbędzie się w czwartek o godz. 18.30 w
naszym  Domu  Parafialnym.  Spotkanie  poprowadzi  Damian  Szmagliński  –  lider  projektu
„Odbudowani”,  współtwórca  cyklu  rozmów  małżeńskich  „Troje  do  Pary”  na  kanale
„Odbudowani”.  Mąż,  tata trójki  dzieci,  dziennikarz.  Podzieli  się historią swojej  drogi  oraz
projektu  „Odbudowani”,  którego  początki  sięgają  programu  telewizyjnego  „Zrujnowani  –
Odbudowani”  emitowanego  w  Telewizji  Polskiej.  To  opowieść  o  kryzysie,  odbudowie  i
dojrzewaniu do odpowiedzialności osobistej, małżeńskiej i męskiej.
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 9.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
W  najbliższą  sobotę  zapraszamy  na  Różaniec  w  intencji  naszej  Ojczyzny.  Nabożeństwo
odbędzie w kaplicy o godz. 17.00. Zapraszamy od lutego w każda drugą sobotę miesiąca na to
nabożeństwo.
W niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00 zapraszamy do Domu Parafialnego na kawę i herbatę.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


